
SMLOUVA O DÍLO č. S718/21-9370-01

I. - Smluvní strany

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel:

Obchodní jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY ovmuší OSTRAVA spol. s r.o.

Zastoupení: Ing. Libor Obal, jednatel společnosti

Sídlo: Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

ICO: 49606123

DIČ: CZ49606123

Bankovní spojení: CSOB, a.s.

Obiednatel:

č.ú.: 373584993/0300

 

 

 

 

 

 

Obchodni jméno: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Centrum ENET

Zastoupení: prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D., ředitel Centra ENET

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

1Čo: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení:

 

ČSOB a.s., Hollarova 31 19/5, 702 00 Ostrava

č. ú.: 127089559/0300

 

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §2586 a násl. zák. č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo.

1.1. Zástupci pro věci technické:

Zástupce pověřený řešením technických problémů a kontrolou provedených prací v rámci této smlouvy,

příp. k předběžnému projednáváníjejich změn a doplňkůje za

Zhotovitele :

Objednatele :

 

VŠB-TUO, Cenn-Lun ENET_
_.........................................................................

......

nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto písemnějinak.



ll. - Předmět díla

ll.l. Předmět smluvního vztahu je definován v 11.3.1. 21 11.3.2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za dílo dle této smlouvy.

11.2. Zhotovitel se zavazuje provest dílo s potřebnou péčí a ve sjednaném čase.

ll.3. Dílem se rozumí:

11.3.1. Pronájem měřicí techniky plynných a tuhých znečišťujících látek dle požadavku objednatele.

11.3.2. Zpracování a vyhodnocení měření hluku dle požadavků projektu GM.

11.4. Bližší specifikace děl, včetně výstupů služby a rozpočtu jsou definovány v Cenových nabídkách, kteréjsou

jako příloha č. 1 a příloha č. 2 nedílnou součástí smlouvy o dílo.

11.5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Termín kontroly objednatel oznámí zhotoviteli písemně

s dostatečným předstihem, nejméně tři (3) pracovni dny předem.

ll.6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní ajiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými

znalostmi, kteréjsou k provedení díla nezbytné.

11.7. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost, které je při provádění díla třeba.

Zhotovitel určí přiměřenou lhůtu k poskytnutí součinnosti ze strany objednatele; uplyne-Ii tato lhůta marně, je

zhotovitel oprávněn zajistit si náhradní plnění na účet objednatele anebo odstoupit od smlouvy. Dále, v případě,

že nebude součinnost objednatele řádně a včas poskytnuta, má zhotovitel právo přerušit provádění díla do jejího

poskytnutí, přičemž o dobu přerušení provádění díla se prodlužuje doba stanovená pro dokončení a předání díla

dle bodu. 111.1. této smlouvy.

111. - Čas plnění, způsob předání díla

111.1. Smlouvajc uzavírána na dobu určitou, a to:

5. 5. 2021 — l9. 5. 2021

 

111.2. Díloje provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedenajeho způsobilost sloužit

svému účelu. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Předávací protokol bude obsahovat údaje o smluvních stranách, osobách oprávněných za

smluvní stranyjednat, datum předání, předmět předání, informaci o tom, zdaje dílo předáváno s vadami či bez a

cenu za dílo.

111.3. Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na věci.

IV. - Cena díla a platební podmínky

1V.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za díloje:

celkem Kč (bez DPH): 116.500,-

 



slovy : =stošestnácttisícpětsetkorunčeskýchi

 

k ceně bude připočítána DPH ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy.

lV.2. Objednatel provede úhradu ceny díla na základě daňového dokladu. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový

doklad (fakturu) nejdříve v okamžiku převzetí díla objednatelem, které bude uskutečněno na základě oboustranně

podepsaného předávacího protokolu. Faktura bude splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zák. č.

235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, a zákona č. 563/l99l Sb.,o účetnictví, v účinném znění.

IV.3. Splatnost daňového dokladuje 30 dni od datajeho vystavení.

lV.4. Smluvní strany se dohodly, že v případné pochybnostíje daňový doklad považován za doručený objednateli

třetím dnem po vypravení .

V. - Smluvní pokuty

V.]. V případě prodlení objednatele se zaplacením daňového dokladu - faktury je objednatel povinen zaplatit

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokutaje splatná ve lhůtě lOti dnů

ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě.

Vl. - Změna smlouvy

Vl. 1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzenym ujednáním výslovně označeným

„Dodatek ke smlouvě“. Pro tyto účely nebude za písemnou formu považována výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

Vl.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna ihned bez

zbytečného odkladu oznámit to druhé straně a vyvolatjednání zástupců smluvních stran.

VII. - Věci k provedení díla

Vll.l. Pokud zhotovitel opatří zhotovením nebo koupí movité věci potřebné k provedení díla / materiál, drobný

hmotný i nehmotný majetek/, které nebudou zcela spotřebovány v souvislosti s tímto dílem, nepožaduje objednatel

jejich vydání po dokončení díla.

Vll.2. Tyto věci jsou přenechány darem do vlastnictví zhotovitele a budou využívány k rozvoji školství, vědy a

výzkumu na VŠB - TUO.

Vlll. - Ostatní ujednání

b
.
)



Vlll. ] . Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postoupit.

Vlll.2. Dle §1765 zák.č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v účinném znění na sebe obě smluvní strany převzaly

nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou

situaci ajsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou za uzavření této smlouvy napsat.

Vlll.3. Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den

uskutečnění zdanitelného plnění je nespolehlivý plátce, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za

poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet finančního úřadu místně příslušného pro poskytovatele

(dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň finančnímu úřadu,

příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli);

Pokud správcem danč nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění

má provést úhradu faktury, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele (dodavatele) DPH.

Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň finančnímu úřadu, příjemce

(odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

/

Vlll.4. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smluvní

povinnosti druhou smluvní stranou, za kteréjsou pro účely této smlouvy považovány zejména následující případy:

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě prodlení zhotovitele s předáním díla po dobu delší

než 30 dnů oproti termínu stanovenému v této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, mimo

dalších případů uvedených vtéto smlouvě, vpřípadě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dle „této

smlouvy po dobu delší než 30 dnů.

Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od této smlouvy, pokud

- na majetek druhé smluvní strany bylo zahájeno insolvenční řízení, v němž byl soudem zjištěn

úpadek, nebo smluvní strana sama podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení; nebo

- druhá smluvní strana vstoupí do likvidace.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně,

popř. pozdějším dnem uvedeným v písemném oznámení o odstoupení.

Vlll.5. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

Vlll.6. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti

za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, ani další ustanovení a

nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

IX. - Závěrečná ustanovení

 



     

 

lX.l. Tato smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu a nabývá účinnosti dnem podpisu obou

smluvních stran.

lX.2. Účinnost této smlouvy počíná podpisem obou účastníků. Smluvní strany souhlasí s použitím výjimky dle §

3 odst. 2) pism. l) zákona č. 340/2015 Sb., smlouva tak nebude uveřejněna v registru smluv aje účinná již

okamžikem jejího uzavření. Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle svých interních či

organizačních předpisů jsou tuto smlouvu oprávněni podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné

osoby.

lX.3. Právní vztahy mezi zhotovitelem a objednatelem, které vyplývají z této smlouvy a nejsou v ní upraveny, se

řídí právním řádem ČR, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

lX.4. V souladu s §4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se má za to, že každá svéprávná osoba má

rozum průměrného člověka i schopnost užívatjej s běžnou péči a opatrností, a že to každý od ní může v právním

styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým

podpisem. Smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, po pečlivém zvážení všech stran, a

vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

V Ostravě dne [] 7 05' 2021 V Ostravě dne

' ‘wnislav Mišák, Ph.D.,

itel Centra ENET

Objednatel      

 

jednatel společnosti

Zhotovitel

 



TEEB

 

 

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA spol.s r.o., člen skupiny TESO

Systém managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016 č. C - 337/2018 — QMS — 3

Zkušební laboratoř měření emisí č. 1557

Oddělení certifikace emisí skleníkových plynů - certifikační orgán č. 3191

Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

 

VŠB TU Ostrava

Centrum ENET

_

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava - Poruba

   
VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / TEL. OSTRAVA DNE

-- Šm//2021 Šmídl/724219625 30. 4. 2021

VĚC: Cenová nabídka

Předmětem nabídky je vyhodnocení měření hluku nové kotelny vareálu ORLEN UNIPETROL RPA

s.r.o., Litvínov dle požadavků projektu GM.

Technická zpráva (zkušební list) bude vydán ve 3 kopiích (2 x zadavatel, 1 x archiv zhotovitele). Jiný

počet kopiíje možný dle dohody.

 

cena v Kč

 

 

 

Polozka bez DPH

Zpracování a vyhodnocení měření hladiny hluku v pracovním prostředí

46.500,-

Vypracování technické zprávy (zkušebního listu)

   

Termín zpracování: do 30 dnů od předání podkladů ří adně dle dohod .  
S pozdravem

Firma je registrována u Krajského Obchodního soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 12012 ze dne 2.5. 1994

Tel.: 596 124 897 Bankovní spojení:

596 124 571 http://www.teso-ostrava.cz ČSOB, a.s. (čo; 49606123

Tel./fax: 596 113 139 c—mail: teso©tesoostravacz č. účtu: 373584993/0300 DIČ: CZ49606123



TEEN

 

 

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA spol.s r.o., člen skupiny TESO

Systém managementu kvality dle ČSN EN ISO 9001:2016 č. C - 337/2018 — QMS — 3

Zkušební laboratoř měření emisí č. 1557

Oddělení certifikace emisí skleníkových plynů — certifikační orgán č. 3191

Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

 

VŠB TU Ostrava

Centrum ENET

Ing.Jan Matoušek

17. listopadu 15/2172

708 33 Ostrava — Poruba

   
(

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / zr: DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / TEL. OSTRAVA DNF,

VĚC: Cenová nabídka

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídkovou cenu na zapůjčení měřicí techniky dle Vašich

požadavků:

 

Počet Cena
Měření Typ / měřená složka /rozsah Cena (Kč) dní celkem (Kč)
 

Siemens Ultramat 23

502 O ~ 500 / 2500 ppm

NO 0 — 500/ 2500 ppm

Kontinuální CO O — 500 / 2500 ppm

měření Siemens Oxymat 61

02 O — 25 %

topená odběrová sonda, topené vedenívzorku,

chladič plynu, ústředna pro sběr dat

 

 

70.000,-
 

 

 

 

Sestava pro měřenítuhých ZL IZOMAT

(řídícíjednotka, čerpadlo vzorku, chladič plynu,

propojovací hadice, interní zachycovač)

Diskontinuální

měření      
Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %)    
Všechny přístroje jsou navázány na systém kvality zkušební laboratoře.

S pozdravem

Firma je registrována u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, Vložka 12012 ze dne 2.5.1994

Tel.: 596 124 897 Bankovní spojení:

596 124 571 hLLp://www.teso-ostrava.cz ČSOB, a.s. IČO: 49606123

Tel./fax: 596113139 e—mail: tesoGDteso-Ostravac'l. č. účtu: 373584993/0300 DIČ: CZ49606123


